
Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Rektörü
Prof. Dr. Kutsal Öztürk ve Kıbrıs Amerikan
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ev
sahipliğinde TC Cumurhurbaşkanlığı Külliyesi
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi’nde
düzenlenen , 2018-2019 Akademik yıl açılış

törenine katıldı.
Haberi 4. Sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi
İletişim Fakültesi'nin yeni
atanan Dekanı, Prof. Dr. Pınar
Eraslan Yayınoğlu; Göreve
başlamasının ardından ken-
disiyle gerçekleştirilen bir röpor-
taj aracılığıyla, gösterilen ilgiye
teşekkür ederek, geçmiş deney-
imleri ile fakültenin akademik
varlığına güçlü katkılarda bu-
lunma hedeflerini değerlendirdi.
Haberi 6. Sayfada

GAÜ İletişim Fakültesi'nin
Yeni Dekanı; Prof. Dr.
Pınar Eraslan Yayınoğlu

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Hemşirelik
ve Ebelik Yüksek Okulu Öğretim Üyesi Dr. Emine
Güllüelli, 1-7 Ekim Dünya Emzirme Haftsı’nda
yaptığı açıklamada, emzirmenin önemine vurgu ya-
parak, çeşitli açıklamalarda bulundu.

Haberin ayrıntıları 4. Sayfada

Dr. Güllüelli, emzirmenin
önemine vurgu yaptı Mimarlık ‘yapmamak’...

GAÜ’de yankılanıyor
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GAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztürk,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ev
sahipliğinde gerçekleşen yeni
akademik yıl törenine katıldı

Birleşmiş Milletler Teşkilatı
tarafından ilk evrede, “Dünya
Habitat Günü “ olarak ilan
edilen ekim ayının ilk

pazartesi günü; Genel bir
ifade ile ‘Mimarlık, Habi-
tat ve Konut Günü’ olarak
ta ad buluyor. Ülkemizde de

meslek örgütleri ile belli
üniversitelerin mimarlık fakül-

teleri de gün ile ilgili olarak,
çeşitli etkinlikler düzenledi.

Haberi 5. Sayfada

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), 2018-2019
Akademik Yılı Oryantasyon Günleri kapsamında,
yeni kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite’yi,

Üniversite Yaşamını ve KKTC’yi daha yakından
tanıtmak birbirinden farklı organizasyonlar düzen-
lemeye devam ediyor.  Haberi 2. Sayfada

EVİNE HOŞGELDİN GAÜ’LÜ



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), 2018-2019
Akademik Yılı Oryantasyon Günleri kapsamında, yeni
kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite’yi, Üniversite
Yaşamını ve KKTC’yi daha yakından tanıtmak bir-
birinden farklı organizasyonlar düzenlemeye devam
ediyor. 

Oryantasyon günleri kapsamında gerçekleştirilen
birçok etkinlik ile yeni öğrencilerin kaynaşmaları ve
eğitim hayatlarına çok daha kolay uyum
sağlamalarının yanı sıra, Kulüp Stantları ile; akademik
hayatın yanı sıra; öğrencilerin boş zamanlarını kendi
ilgi alanları ve yetenekleri ile sosyal yönünü
geliştirmeyi amaçlıyor. 

Konuyla igili GAÜ’den yapılan açıklamada, GAÜ
olarak, bireyin akedemik yönünü tercih ettiği fakülte
belirlediği; sosyal yönünü ise üniversitesinde bulunan
kulüplerin geliştirdiği belirtildi.

GAÜ bünyesinde bulunan öğrenci kulüplerinin,
GAÜ Öğrenci Hizmetleri Kordinatörlüğü’ne bağlı
olarak işlediği belirtilen açıklamda, her kulüp için
alnında akademisyenlerin danışmanlık yaptığı ifade
edildi. 

Oryantasyon günleri kapsamında ayrıca,
öğrencilerin birbirleri ile daha iyi kaynaşmaları ve
ortamı benimsemeleri için, “Gece Sineması” ve her
yıl geleneksel olrak düzenlenen “Welcome Pary”
etkinliklerinin yoğun katılım ile gerçekleştiği
bildirilen açıklamada, üniversite hayatının yalnızca
eğitim ve dersler olmadığı, sosyal ve kültürel

gelişimler için, eğlence ve çeşitli sosyal ak-
tivitelerinde gerekli olduğu vurgulandı. Bunun
yanında, öğrencilere sosyal sorumluluk bilincini
aşılamak ve farkındalık yaratmak amacı ile, oryanta-
syon günleri kapsamına “Kan Bağışı Kampanyası”nı
da dahil etti.

GAÜ 2018-2019 Akademik Yıl Açılış Töreni,
“Hakan Mengüç”’ün Katılımı ile 12 Ekim’de
Gerçekleşecek 

GAÜ Oryantasyon günleri kapsamında ayrıca, yine
her yıl geleneksel olrak düzenlenen ve Kıbrıs’ın bütün
önemli bölgelerini kapsayan “Kültür Turları”nın
gerçekleşeceği belirtilen açıklamada, GAÜ 2018-2019
Akademik yıl açılış töreninin ise, 12 Ekim 2018 Cuma
günü “Sürdürülebilirlik” teması ve Hakan Mengüç’ün
açılış dersi ile gerçekleşeceği bildirildi.
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GAÜ’de oryantasyon
günleri devam ediyor
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GAÜ oryantasyon
günlerinden kareler



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Rektörü Prof.
Dr. Kutsal Öztürk ve Kıbrıs Amerikan Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Uğur Özgöker, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın ev sahipliğinde TC
Cumurhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre
ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen , 2018-2019
Akademik yıl açılış törenine katıldı.

Törene, Erdoğan başkanlığındaki devlet erkanının
yanı sıra YÖK üyeleri, ilgili kurum başkanları,
büyükelçiler, üniversite rektörleri ile üniversiteleri
temsilen akademisyen ve öğrenciler, yaklaşık iki binin
üzerinde kişi katılım gösterdi. Törende,
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından geçen yıl
ilk kez verilen “YÖK Üstün Başarı Ödülleri”ni bu yıl
almaya hak kazanan kişi ve kurumlara ödüllerinin
takdimi de gerçekleşti.
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GAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztürk,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ev
sahipliğinde gerçekleşen yeni
akademik yıl törenine katıldı

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), Hemşirelik ve
Ebelik Yüksek Okulu Öğretim Üyesi Dr. Emine Gül-
lüelli, 1-7 Ekim Dünya Emzirme Haftsı’nda yaptığı
açıklamada, emzirmenin önemine vurgu yaparak,
çeşitli açıklamalarda bulundu.

Dr. Güllüelli açıklamasında ilk olarak; “1-7 Ekim tar-
ihleri tüm dünyada, yarınlarımızın daha sağlıklı
olması, tüm bebeklerimize anne sütüyle beslenme
hakkının tanınması için “Emzirme Haftası” olarak
kutlanmaktadır. Emzirme, bebeklerin sağlıklı
büyümesi ve gelişmesi için en uygun beslenme yön-
temidir. Dünya Sağlık Örgütü (WHO), bebeklerin ilk 6
ayda sadece anne sütü ile beslenmesini ve altıncı aydan
sonra da uygun besinlerle beraber emzirmenin iki yaşa
kadar sürdürülmesini önermektedir” dedi.

Güllüelli: “Anne Sütü Bebeğin İlk Aşısı; Bir Mu-
cizedir”

GAÜ Öğretim Üyesi Dr. Emine Güllüelli; Bebeğin
enfeksiyonlara karşı korunması, allerji, bazı kronik
hastalıklar, diyabet, kalp- damar hastalıklarına karşın
yüksek korunma paydası, obezite riskinin azaltılması,
ani bebek ölümlerine karşı koruma, kabızlık ve pişiğe
karşı koyuş, olağan çene-diş gelişiminin sağlanması ve
sürdürülebilir olduğuna değindi. Anne sütünün bebeğin
ilk hastalıklara karşı ilk aşısı olduğuna vurgu yapan
Güllüelli, anne sütünün bir mucize olduğunu söyledi.  

Dr. Güllüelli; emzirmenin bebeğe sağladığı

faydaların yanında, anneye de bi çok fayda sağladığını
belirttiği açıklamasında; emzirmenin annede sakinlik
hissi ile beraber duygusal tatmin sağladığını ve anne-
bebek yakınlaşmasını arttırdığını söyledi. Anne vücud-
unun doğum öncesi durumuna dönmesi çabalarına
değinen Güllüelli; emzirme eyleminin,  hamilelik
kilolarının daha kolay verilmesine yardımcı olan bir
faktör olduğunu, yeni annelere bir kez daha
hatırlatılması gerektiğini de kaydetti. 

Güllüelli ayrıca, emzirmenin; Kadını, meme ve over
kanserinden koruyucu özellikleri ile 'Postmenopozal
Osteoporoz' ve kalça kırığı vakalarındaki risklerin
azaltılmasına yönelik etkilerinden de söz ettiği
açıklamasında şunları söyledi; 

"Emzirmek; aynı zamanda rahimin eski boyutuna
dönmesini hızlandırır. Bu sayede, kan kayıpları da
azalır. Bu sürecin; Emziren annelerin yumurtlamalı
adetlerinin gecikme hallerinde, meme kanseri ve geni-
tal kanserlerin gelişimine karşı da koruyucu etkileri bu-
lunur. Tabiki; bebeğin beslenmesi konusunda da,
anneye sağladığı kolaylıkların karşılıkları sonsuz
değerlidir. Anne sütü her zaman hazır, taze ve uygun
ısıdadır. Besin değeri; bebek için ideal ve sindirimi de
kolaydır.  Bebek için, çok faydalı olan aktif enzimler
ise vazgeçilmezidir.  Ayrıca, anne sütü;  hormonlar ve
büyüme faktörlerini içine alan bir yararlar
topluluğudur" dedi.

Dr. Emine Güllüelli, 1-7 Ekim
emzirme haftası dolayısıyla,
emzirmenin önemine vurgu yaptı



Birleşmiş Milletler Teşkilatı tarafından ilk evrede,
“Dünya Habitat Günü “ olarak ilan edilen ekim
ayının ilk pazartesi günü; Genel bir ifade ile
‘Mimarlık, Habitat ve Konut Günü’ olarak ta ad bu-
luyor. Ülkemizde de meslek örgütleri ile belli
üniversitelerin mimarlık fakülteleri de gün ile ilgili
olarak, çeşitli etkinlikler düzenledi.

Girne Amerikan Üniversitesi’nde, ‘Mimarlık
Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi’ Akademisyen-
leri;   Doç. Dr. Hossein Sadri ile Mimar Kenan
Güvenç’in katkılarıyla gerçekleşen seminerde, din-
leyiciler için alışkın olunmayan  “Mimarlık ‘Yapma-
mak’ Daha İyi Bir Dünya İçin”  seminer başlığı
büyük ilgi uyandırdı. 

GAU Milenyum Senato Salonu’nda geçtiğimiz
salı günü gerçekleştirilen ve özel bir dinleyici
kitlesinin katılımı ile sağlanan buluşmada ilk söz;
Doç. Dr. Hossein Sadri’nin oldu.

Sadri, “Dünya küçücük bir toprak parçasıdır.
Mimarlık;  daha güzel bir dünya yaratmaya, daha
fazla sosyal mutluluk yaşatmaya çalışıyor.”

Sözlerine, Dünya Mimarlık Örgütü’nce, bu
senenin  mimarlık temasının;  ‘Mimarlık… Daha İyi
Bir Dünya İçin’  olarak  belirlediğini hatırlatarak
başlayan Doç. Dr. Sadri, “Kenan Güvenç ile, bu üç
noktayı nasıl doldurabiliriz diye düşünürken; “Yap-
mamak” kelimesini bulduk. Neden ‘yapmamak’ ke-
limesini koyduk? Üç tane poster var,  ve üç poster
de aslında; Mimarlığı ve dünyayı nasıl algıladığını
bize anlatıyor. İnsanın ilk aklına gelen ‘Daha İyi Bir
Dünya’ herhalde; bir üçgen, bir kare ve bir de
daireden oluşan bir ‘dünyadır’. İnsanlığın, var
oluşundan itibaren amacı; bu üçgen, kare ve daireye
varmak olduğu için, ‘daha iyi bir dünyayı’ daha
güzel tasvir ettiğini düşünüyorum. İkinci olarak;
daire, üçgen ve kareleri daha farklı bir biçimde
kompozisyon oluşturarak, daha iyi bir dünya
oluşturabiliriz. ‘Dünya aslında nedir?’ sorusunu da,
benim gördüğüm açıdan anlatmak isterim. Dünya;
çok çeşitli bir türdür. Dünya;  küçücük bir toprak
parçasıdır. Bir çok canlıdan oluşan ve tüm canlıların
arasında iletişim olan bir çeşitliliktir. Peki; mimarlık
bunun içerisinde, nerede bulunuyor?  Mimarlık,
daha güzel bir dünya yaratmaya çalışıyor. Daha
fazla, sosyal mutluluk yaşatmaya çalışıyor. Mimar-
lar, burada insanlara ihtiyacı olanları vermekle
hükümlüdürler.” değerlendirmesinde bulundu. 

Güvenç; “Mimarlığın kendi algısı, sapmış bir
algıdır. Mühendisliğin, kostümlü bir provası olarak
ortaya çıkar.”

Girne Amerikan Üniversitesi,  Mimarlık Tasarım
ve Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Görevlisi
Kenan güvenç ise; ‘Mühendisliğin, kostümlü bir
provası’ olarak nitelediği mimarlık meselesine bakış
açısını şöyle özetledi; “Hossein Sadri ile bu tür
şeyleri tartışırız genellikle, çünkü; farklı fikirlere
sahibizdir. Ama, bugünkü konu, bir şarkıyı düet gibi
okuyoruz gibi gözüyor. 

Onun, tümüyle hissiyatına katılıyorum. Ortaya
koyduğu argümanların,  üzerine yaptığı yorumlara
da katılıyorum. Ben, o noktayı sadece başka durum
ile açmak isterim. Çünkü, O’nun  ‘bakışında’ etkiyi
içeren bir duygusallık olduğunu varsayabilirsiniz.
Ben; onun öyle olmadığını biliyorum , dolayısıyla;
ben,  o noktayı güçlendirmeye çalıştım. Mesela ben;

bir kaç yıldır meslek etik dersleri veriyorum. Orada,
ilk derslerde genel ahlak ile etiği  birbirinden nasıl
ayırt etmemiz gerektiğini,  ikisinin aynı şey
olmadığını söylüyorum. O yüzden de, sınıftaki
arkadaşlarıma ‘ben ahlaksızım’ diyorum.
‘Ahlaksızım’ tabirini kullanınaca; Tabii, bu sınıftaki
insanlar ile,  aynı ahlak anlayışını paylaşmadığım
için;  ‘ben ahlaksızım’ diyorum. O yüzden; neden
farklılaşmak gerektiğimizi?  açıklamam gerek, yani
ahlaksızlıktan kastım nedir? Dolayısıyla, mimarlığın
da ‘ne olduğunda’ ilk önce bir anlaşmak lazım.
Yani; burada, benim yerime ya da Hossein Hoca’nın
yerine, başka birisi oturuyor olsaydı: başka bir
algıdan bakacaktı. Mimarlığın kendi algısı, sapmış
bir algı. Başlangıçta da sapmıştır zaten,  on-
dokuzuncu yüzyılda ortaya çıktığında sapmış bir
haldeydi. Mimarlık; ‘bir alev yüzüdür’.  Kendisi,
hakiki bir şeye sahip değildir. Ondokuzuncu
yüzyılda mühendisliğin,  ‘kostümlü bir provası’
olarak ortaya çıkar. Tümüyle bir  ‘yanılsamalar
kabuğu’ ile donatılmıştır. Mimarlığın kendisi,
tamamıyla modernizmin bedenidir. Modernizmden,
başka mimarlık olamaz. Mimarlık modernizmindir ,
modernizim mimarlıktır. Yani, ondan gelir,
dolayısıyla bunlar ayrı şeyler değillerdir .O zaman,
şöyle yeniden bakış ortaya koyduğumuzda;
mimarlığın kendisi,  ortaya çıkış açısından,  on-
dokuzuncu yüzyılda belirmişti. Ondan öncesi  yok-
tur, mimarlık açısından. Ondan önce olan; yapı
üretimiydi. Mimarlık,  meslek olarak ‘Endüstriyal-
izm’in ürünüdür. Birinci yanılgı da burada, çünkü

‘Modernizm’ olduğu için, tarihi geriye doğru ken-
disinden okutmaya başlar.  Dolayısıyla; Siz,
bugünün koşullarından hareketle,  geriye doğru da
uyarlayarak anlamaya çalışırsınız. Mesela; Roma
Mimarlığı’nda anlamaya çalıştığınız kavramlar, on-
dokuz, yirminci yüzyılların kavramları,  modernist
tarih yazılımı kavramlarıdır. Dolayısıyla; her iki
taraftan da,  zamanda geriye doğru ve zamanda
ileriye doğrudur. Modernizm’in bakıldığı pencere-
den  bakarak,  anlamaya çalışırsınız. Ama,  artık
öyle değil, öyle olmaması gerektiğini düşünüyoruz.
Dolayısıyla, ‘bizim mimarlığa karşı çıkışımızın’
temelinde olan şey;  Mimarlığa karşı çıkmak değil,
onu bir yere oturtmaktır. Aslında, olduğu yere
oturtmaktır.  Çünkü bu yer;  dairesel olarak, kültürel
olarak, ideolojik olarak sapmış durumdadır.
Mimarlık yaşamın bir replikası,  dondurulmuş bir
taklididir. Statik halde,  bir yere aktarılmış resmin-
den başka bir şey değildir. Yani; yaşanan şey ile,
mimarlığın arasında düşünce olarak bir fark var.
Mimarlığın ‘olduğunu düşündüğü şey’; mimarlığın
kendisi değil. O şey aslında; Ondokuzuncuyüzyıldan
bu yana gelen, endüstriyelleşmiş bilginin toplumsal
katmanıdır. Mimarlık, kendisini ‘var edebilmek’ için
insanı da imal ediyor, kendisinin kullanabileceği
insanı da  imal ediyor.  Bu halde; biz de,
mimarlığın,  geniş bir çerçevede ‘nasıl imal eder
eğitimini’ alıyoruz. Mimarlık;  kapitalizmin,
endüstriyalizminin ondokuzuncu yüzyılda belirmiş
olan, sanayileşmenin ortaya çıkarttığı, bilgi demetini
organize eden; alt iktisadi sektördür.”
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Sürdürülebilir-
lik temalı 2018-2019 Akademik yılı Oryantasyon
Günleri, GAÜ Spectrum Hall’de gerçekleşen “Genel
Oryantasyon” sunumları ile başladı. 

KKTC Vodefone Freezone Ana Sponsorluğunda
düzenlenen; 2018-2019 GAÜ Oryantasyon Günleri,
ilk olarak GAÜ Spectrum Hall’de düzenlenen Genel
oryantasyon programı ile başladı.

GAÜ Rektörü Prof. Dr. Kutsal Öztürk’ün
gerçekleştirdiği açılış konuşması ile başlayan pro-
gramda Öztürk, GAÜ’nün büyük bir aile olduğunu
belirtirken, temel ilkelerinin sevgi, saygı, samimiyet
ve güven olduğunu vurguladı. Tüm öğrencilere her
zaman kapısının açık olduğunu yineleyen Öztürk, her
türlü fikir ve düşünceye açık olduklarını bildirdi. 

GAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Sualp Davut ise
gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında, GAÜ hakkında
genel bilgi vererek, öğrenciler ile ilgili departmanları
tanıttı. Oryantasyonun genel amacına da değinen
Davut; yenilikleri, farklılıkları özümsemek ve bilgi

sahibi olmak açısından oryantasyon programlarının
çok değerli olduğunu söyledi. Ulaşım, yurtlar, kampüs
müdürlüğü ve okulda ki bir çok birim hakkında da
bilgi veren Davut, konuşmasının sonunda ise
öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) bünyesinde
dispanser hizmetleri veren Smart Health Life Center
İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Hüseyin Cenkler, GAÜ
sağlık hizmetlerinden bahsederek öğrencilerin
sorularını yanıtladı.

GAÜ Spor Koordinatörü Muzaffer Doğgün,
öğrencilerin sorularını yanıtlayarak GAÜ’nün spor

Girne Amerikan Üniversitesi İletişim Fakültesi'nin
yeni atanan Dekanı, Prof. Dr. Pınar Eraslan Yayınoğlu;
Göreve başlamasının ardından kendisiyle
gerçekleştirilen bir röportaj aracılığıyla, gösterilen il-
giye teşekkür ederek, geçmiş deneyimleri ile fakül-
tenin akademik varlığına güçlü katkılarda bulunma
hedeflerini değerlendirdi.

Prof. Dr. Eraslan Yayınoğlu, 2018- 2019 Akademik
Yılı'nın başlangıcıyla birlikte GAÜ Ailesi'ne
katıldığını hatırlatarak, kendisiyle ilgili olarak merak
edilenlere yönelik olarak şunları söyledi; " İletişim
alanında Türkiye'nin ilk ve önde gelen üniver-
sitelerinden birinde; Marmara Üniversitesi'nde lisans,
lisansüstü ve doktora dönemleri ile iletişim eğitimimi
aldım. Muhtemelen; Türkiye'nin ilk 'Basın Ekonomisi
ve İşletmeciliği' doktoru ünvanına sahibim. Bu doktora
programı, hala çok az sayıda yerde bulunmaktadır.
Ağırlıklı olarak, büyük ölçekli devlet üniversitelerinde
ilerleyen akademik kariyerimin yanı sıra, vakıf üniver-
sitesi deneyimim de var. Çalıştığım son iki üniversit-
ede; çok sayıda ve farklı seviyelerde idari görevlerde
bulundum. Türkiye'deki 'yüksek öğrenim yeniden
yapılanması' çalışmaları kapsamında; Bologna Süreci
içinde,  fakülte temsilcisi olarak; adım adım ve yoğun
bir şekilde yer aldım. İstanbul Üniversitesi'nde,
günümüzün yeni öğrenme ortamı olan, uzaktan
öğretim türünde; çok sayıda ve uzun süre dersler
verdim.Yine, yeni öğrenme biçimi olan;  e-öğrenme
modeline uygun, üç yıl süren bir AB Erasmus, KA2

Projesi'nde yönetim ekibi içinde yer alarak, böyle bir
projenin yürütülmesiyle ilgili,  ayrıca deneyim sahibi
oldum.

Akademik yayınlarım, genellikle halkla ilişkiler
alanında az çalışılan konular olan; 'Halkla İlişkilerde
Araştırma ve Yerel Yönetimlerde Halkla İlişkiler' ile
dikkati çekiyor. Akademik ilgi alanımı, biraz daha
genişleterek, film alanından yararlanmayı benimsedim.
Bu kapsamda; ilgili alandan bir uzman ile 'Çağdaş
Türk Sanatının 40 Yılı' başlıklı sözlü tarih filmlerini
gerçekleştirdik. Sanatçılarla yapılmış görüşmelere
dayanan 13 film, 'Youtube Kanalı'nda yayında. 'Deniz
Gazeteciliği' uzmanlık alanı yaratılması yönündeki
akademik çabalarım, alanda ilkler arasında. Macarca
öğrenmekteyim. İleriki yıllarımda; bu dilde
yetkinleşerek, akademik çalışmalarımı bu yöne
kaydırmayı arzu ediyorum. İstanbul Macar Kültür
Merkezi'nde bitirdiğim birinci seviye, 'Macarca Dil
Belgesi'ne sahibim. Hayvan Hakları konusunda
hassasım ve projelere bağışçıyım." 

Girne Amerikan Üniversitesi'nde görev almaktan
duyduğu memnuniyeti de ifade eden Prof. Dr.
Yayınoğlu; "İletişim fakültemizin akademik varlığının;
seçkin yöntemler ile daha ileri noktalara taşınması
misyonunu, en iyi halde temsil edeceğime inanıyorum.
Akademisyen arkadaşlarım ve şüphesiz öğrencilerimiz
ile ilk anlardan itibaren de, bu temel yaklaşımın tüm
safhalarını içtenlikle, ve elbette akademik yetkinlikle
ele aldığımızdan emin olabilirsiniz." şeklinde konuştu.
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The American Future College İdari Koordinatörü
Ali Behzat Özçete, yeni eğitim-öğretim yılını
değerlendirdi.

Aynı büyük çatı altında The American Future Pre-
School, The American Future Elementary School ve
The American Future College’de eğitim faaliyetlerini
başarıyla yürüttüklerini belirten The American Future
College Koordinatörü Ali Behzat Özçete, ‘ Dünya
hızla değişime uğruyor, dünya durmuyor, bizlerde
kocaman bir aile olarak durmuyoruz’ dedi.

Altın yılları eksiksiz tamamlamak
Okul öncesi dönemin Altın Yıllar olarak

isimlendirildiği anımsatan Özçete, şunları söyledi: ‘
Eğitimde toplam kalite vazgeçilmezimizdir. Okul
öncesinde 2-3-4-5 yaş grubunda çocuklarımızı
kucaklıyoruz. Okul öncesinde sağlam kişilik ve
karakterin, sorumluluk üstlenmenin, insan haklarına
saygının, yapıcı ve yaratıcı, çalışıp, üretirken mutlu
olmanın, çevreye duyarlılığın, sorun çözme
yeteneğinin ve kendini ifadede gelişmenin,
öğrenmeye isteğin temellerine atıyoruz.’

Okul öncesinde dans, müzik,  beden eğitimi,
Fransızca ve bilgisayar gibi branş dersleriyle program
zenginleştirilirken, İngilizce öğretiminin, deneyimli
İngilizce öğretmenlerince verilmesinin olumlu
yanları olduğunu da ifade etti Ali Behzat Özçete.

Dünyadan kopuk olmaz…
Ali Behzat Özçete, The American Future Elemen-

tary School’da ilk okul çağı öğrencileri yaratıcı ve
hayatla aktif bağla yetiştirdiklerine vurgu yapıp,
şunları ekledi: ‘ Örgün öğretimde, her aşamanın bir
önce ile bir sonraki aşamanın köprüsüdür. İlkokulu-
muzda da öğrenci odaklı program uyguluyoruz.
Eğitim Bakanlığının işaret ettiği müfredat yanında
okul çatımız altında öğretmenlerimizin nitelikli
katkılarıyla öğrencilerin temel bilgiler yanında anali-

tik ve eleştirel düşünmelerini geliştirecek
uygulamalarımız bulunuyor.’

Özçete, Cambridge sınavlarına hazırlık yanında,
Fransızca dersi verildiğini söyledi. 

Öğrencilerimizin başarı öyküleri…
The American Future College’de müfredatın British

Key Stage 3 & 4 IGCSE, AS/A programlarını
kapsadığını işaret eden Ali Behzat Özçete, 6-7 ve 8.
Sınıfların en verimli şekilde değerlendirilmesinden
sonra 9. Sınıftan başlayarak IGCSE ve YÖK’ün
üniversite giriş sınavlarına öğrencilerin en iyi şekilde
hazırlandığını ifade etti. 

Mezun öğrencilerin İngilizce’nin ana dil olduğu
ülkelerde başarıyla yüksek öğretimlerini
tamamlamalarını başarı öyküsü olarak niteleyen Ko-
ordinatör Özçete, her kademede Albert Einstein’in
ünlü sözü, ‘ Eğitim gerçeklerin öğretilmesi değil,
düşünmek için aklın eğitilmesidir’ sözünü hep ön
planda tuttuklarını da sözlerine ekledi.

The Amerikan Future College, okul öncesi ve
ilkokul bölümleri Lefkoşa – Güzelyurt ana yolu üz-
erinde, Alayköy Sanayi bölgesine yakın kampüste
öğrencilere kucak açıyor… Öğretim yılı içinde yatay
geçişle de öğrenci kabul ediyor.
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Özçete, ‘dünya durmuyor,
bizler de durmuyoruz’



Girne Amerikan Üniveristesi (GAÜ) Okullar
Grubuna bağlı The American Nursery School
öğrencileri, “Can Dostlarımızı Bir Gün Değil Her
Gün Koruyalım” sloganlarıyla 4 Ekim Hayvanları
Koruma Günü'nde bir dizi etkinlik gerçekleştirdi. 

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde The Ameri-
can Nursery School öğrencileri, hayvan dostlarını
unutmadı. ''Hayvanları Koruma Günü'' kapsamında;
hayvan hakları ve hayvan sevgisi konularına dikkat
çekerek birbirinden farklı etkinlikler düzenledi.

The American Nursery School tarafından yapılan
açıklamada; “Yardım projemiz kapsamında, aileler-
imizin de desteği ile; Kıbrıs Hayvan Hakları Derneği
bünyesinde tedavi olan can dostlarımızın tedavi,
barınma ve beslenme ihtiyaçlarına katkıda bulunup,
onların yanında olduğumuzu birkez daha gösterdik.
Sorumluluk, empati, işbirliği, sevgi, hoşgörü ve
paylaşma gibi tutumları da hayata geçirdiğimiz bu
etkinliğin sonunda, hayvan sevgisini yüreklerinde
yaşatan çocuklarımıza ve ailelerimize  bir kez daha
teşekkür ederiz.”
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The American Nursery School
öğrencileri, Hayvanları Koruma
Günü’nde çeşitli etkinlikler düzenledi



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) masa tenisinde
yeni sezon öncesi atağa geçti. 

GAÜ birçok iç ve dış transferle kadrosunu
güçlendirirken, yeni kadro için geniş bir teknik kadro
oluşturdu. GAÜ Türkiye Milli takımı teknik komite
başkanı ve Adana Bölge Antrenör Sorumlusu Sunay
Atakan ile, Genel Antrenör danışmanı olarak anlaştı.
Atakan’ın danışmanlığında kulüpe antrenör olarak;
Bekir Bekiroğulları, Ercem Ruhluel, Celal Çorba ve
İbrahim Oğuz Aydın göreve getirtildi. 

Doğgün: “Kadromuzu güçlendirme yoluna gittik”
GAÜ Spor Kulübü Koordinatörü Yrd. Doç. Dr.
Muzaffer Doğgün basına yaptığı açıklamada şöyle
konuştu: “KKTC’de ve Türkiye’de mücadele eden
masa tenisçilerimizden kimilerinin mezun olarak
takımdan ayrılması üzerine kadromuzu genişletme ve
güçlendirme yoluna giderken, teknik kadromuzu da
genişlettik ve güçlendirdik. Türkiye Milli Takım
Komite başkanı Sunay Atakan ile genel antrenör
danışmanı olarak anlaştık. Atakan’ın danışmanlığında
dört antrenörümüz takımları çalıştıracak. Girne böl-
gesini İbrahim Oğuz Aydın ve Celal Çorba, Lefkoşa
bölgesi takım ve okullarını Bekir Bekiroğulları ve

Ercem Ruhluel çalıştıracak.” 

Akpınar: “Hedef Avrupa” 

GAÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Türkay

Akpınar açıklamasında, yeni sezon için antrenör ve

sporcu kadrosunu genişlettiklerini ve güçlendirdik-

lerini belirtti. 

Akpınar açıklamasına şöyle devam etti: 

“Hedefimiz KKTC’de ve Türkiye’de başarılı olmak

ve Türkiye liglerinde ve üniversite yarışlarında derec-

eye girip Avrupa’ya gitmektir. Bu nedenle Türkiye

Milli Takım komite başkanı Sunay Atakan’ı Genel

antrenör danışmanlığına getirdik. Atakan’ın

danışmanlığında burada ve Türkiye’de maçlarımızın

olmadığı hafta sonlarında Girne ve Adana’da hazırlık

yapacağız. Kadromuza yeni sporcu transfer olarak

Zihni Şahin Baturay, Fatma Aykut Lug ve Daniel

Vasilevivanov’u Adana’dan, Bekir Bekiroğulları ve

Bilge Ervandar’ı Bekiroğulları’ndan  transfer ettik.

Son zamanlarda masa tenisini bırakacağımız

konusunda yapılan dedikoduların asılsız olduğunu da

belirtmiş olayım. Gölge etmesinler bize yeter.”
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masa tenisinde atağa geçti


